List s podacima

/b Hoffmann Group

List kruzne pile za drvo, fino krizno ozubljenje grubo, @ lista D: 400mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

584015 400
4045197220745
51S

Opis

Izvedba:

Umetnuti tvrdi metal, u preciznoj izvedbi s vrlo ¢vrstim osnovnim listom, za rad sa smanjenom
bukom. Predimenzionirano HM ozubljenje omogucuje ¢esto ostrenje..

Upotreba:

Za kruzne, poprecne, klatne, dvostruke i nagibne strojne pile.
Tip LWZ za uzduznu i popre¢nu obradu u svim prirodnim drvima i drvenim plo¢ama.

Napomena:

Ostale listove pile naci ¢ete u skupini 17.

Tehnicki opis

@ busenja
@ listaD
Broj zubi
Sirina reza B

Broj/@/polumjer rupa zahvatnika

30 mm
400 mm
36
3,5mm

2/7/421i2/9/46i2/10/60 mm
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